Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ахматовская средняя общеобразовательная школа»

Алатырского муниципального округа Чувашской Республики

ПРИКАЗ

от « 18 » 01.2023 г.                                                                                                 №      9

Об утверждении Плана по

проведению Года счастливого

детства в МБОУ «Ахматовская

СОШ»

       В целях  реализации Указа Главы Чувашской Республики О.А. Николаева « Об

объявлении в Чувашской Республике 2023 года Годом счастливого детства» от

05.09.2022г. №104, для  обеспечения благополучного и безопасного детства,

предоставления детям равных возможностей для всестороннего развития и

самореализации

п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить План по проведению Года счастливого детства в МБОУ «Ахматовская

СОШ» Алатырского муниципального округа Чувашской Республики   на 2023 год .

(Приложение1)

2.  Педагогам школы обеспечить проведение мероприятий в рамках настоящего Плана.

  4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор МБОУ «Ахматовская СОШ» __________ Т.В. Емельянова

		2023-01-31T21:18:55+0300
	Емельянова Татьяна Викторовна